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Substitut: DBF medlem HS Tlf. Suppl. E-mail

Susanne Freese 5041 7115 susannefreese@c.dk

Tyge Heilsbye 5920 8748 2124 0855 heilsbye@mail.dk

Birgit Jensen x 33 5951 2133 birgit2148@gmail.com

Minna Jessen x 34 4140 4593 pederholt@hotmail.com

Peder Jessen x 32 4140 4593 pederholt@hotmail.com

Jyttteneia Kamstrup x 22 2448 6282 kamstrup@ka-net.dk

Uffe Kjær x 40 5943 4609 2149 6447 uffekjaer@gmail.com

Gunnar Knudsen x 37 5927 5343 gk@c.dk

Hanne Knudsen x 25 5927 7761 2648 0189 hanneoghanne@gmail.com

Carl E Kristensen x 43 5927 7126 carl.lis.kristensen@gmail.com

Pia Mortensen 5825 0129 2140 5620 p.b.m@ofir.dk

Lis Nielsen 5927 5548 2422 5029 lis-gregers@hotmail.com

Jytte Olesen 5927 6266 jytte.h.olesen@privat.dk

Knud Petersen 6052 4470 NB! kontakt efter kl. 14

Annalise Rasmussen 5927 6480 ej A-rk ahvejlenava@os.dk

Ole Svinth x 18 5927 7761 5193 3710 ole.svinth@mail.dk

> Meddel Kirsten Klæbel om substitut. Sms til 2077 3105 eller mail: kirstenk1941@gmail.com

1 af 1


